
|? i ' Město Mariánské Lázně Objedn'vka 'oj.' R'"R"""""
':'íe ť.. t Ruska i55

'jE, - "' 353 01 Mariánské Lázně
tel 354922111 fax 354623186

OBJEDNÁVKA
Objednatel >

Jméno Město Mariánské Lázně
Adresa Ruská 155
PSČ 353 01 Mariánské Lázně
Odbor rozvoje, lázeňství a cestovního ruchu
Vyřizuje ing. jana Palacká
Telefon 354 922 140
IČ 00254061 DIČ CZ 00254061 ,l

Počet jedn. , _ _ __ Popis _"_ _ _ _ "" """ "_ Ce"na za jedn._ l" "" CEÍŘÉM
_ _ -l '-A

[ _ - - - - l : l

!Objednáváme tímto u Vás zajištěni dotisku

1 ' komplet ' PrŮvodce Mariánskými Lázněmi 291 000,00 Kč 291 000,00 kč

1nj 10 tis. ks
,RJ 5 tis. ks
'AJ 5 tis.ks
:FJ 2 tis. ks
Ipj 2 tis. ks l )

' ICeny jsou maximální a obsahuji příslušnou sazbu '
DPH. Cena je uvedena vč. dopravy. : i l
1k|s osloví místní subjekty s nabídkou možnosti připojení se : I

k hromadné objednávce - své požadavky si budou hradit. !

! ' jMěsto ML bude uvedeno v tiráži " logo "UNESCO. ) '
'Náhledy budou před tiskem zaslány RLCR.

______J_ _______] '

CELKEM 291 000,00 Kč
l"" Podrobnosti platby >

O Šekem
O Hotově
O Kreditní kartou
® Na účet

Číslo účtu l kreditní karty _ _ Datum dodáni

K Kód banky l Platí do , "" " j 06/2019

F

r
Datum 16. duben 2018
Objedn. č.
Zpráva

Doprava

)



POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení

nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,

- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních
účtů vedený daňovou správou.

Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této objednávky, tj. plátce

daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a

nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen

o tom neprodleně informovat město Mariánské Lázně, tj. příjemce zdanitelného plnění dle

této objednávky, a to písemnou formou.

Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle

§109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Mariánské Lázně


